



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Gaziantep Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü

SAĞLIKLA İLGİLİ OLARAK YAPILAN İŞLEMLER HAKKINDA VATANDAŞLARIMIZIN DİKKATİNE

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun Kurumumuzca finansmanı sağlanan tıbbi malzemelerin temin yöntemi ile ilgili Kurumumuzla alakalı olmayan kişilerin kendilerini SGK personeli olarak tanıtan kişilerce; sigortalılarımızın telefonla aranarak söz konusu tıbbi malzemelerin elden teslimi için görevlendirildiklerini, kapıdan teslim yapacaklarını, teslim esnasında malzemenin ücretini gelen kişiye ödemeleri gerektiği hakkında son günlerde Müdürlüğümüze ihbarlar gelmektedir.

Kurumumuzun kesinlikle vatandaşların evine tıbbi malzeme teslimi şeklinde her hangi bir uygulaması mevcut olmayıp, sigortalılarımızın tedavileri gereğince kullanmak zorunda oldukları tıbbi malzemeler müracaat ettikleri Sağlık Hizmet Sunucusunca düzenlenecek rapor ve reçeteye istinaden yine sigortalılarımızca bu malzemeleri satan firmalardan kendilerince temin edilmesi gerekmektedir. Temin edilen tıbbi malzemeye ait fatura bedelleri; rapor aslı, reçete aslı ve fatura aslı ile mevzuatımızca istenilen diğer belgeler ile vatandaşlarımızın Müdürlüğümüze bizzat başvurmaları sonucunda mevzuatımızda belirtilen hükümler ve fiyatlar doğrultusunda sigortalılarımıza ödenmektedir.

Vatandaşlarımızın böyle bir durumla karşılaşmaları durumunda kesinlikle bu kişilere itibar etmemeleri, tıbbi malzeme temini ihtiyaçları durumunda en yakın Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü veya Sosyal Güvenlik Merkezlerimizden bilgi edinmeleri önemle belirtirim.

Ayrıca ; Kurumumuzun göz hastalıkları branşına ait tedaviler başta olmak üzere çeşitli tedavilerle ilgili olarak hali hazırda ödemekte olduğu bedellerle ilgili tedavilerin bazılarında kısıtlamaya giderek ödeme yapmayacağı yönünde söylentilerin olduğu bilgisi İl Müdürlüğümüze iletilmiş olup; bu söylentilerin asılsız olduğu ve böyle bir durumun söz konusu olmadığı bu nedenle vatandaşlarımızın bu söylentilere itibar etmemelerini duyurur saygılar sunarım.

Mehmet UZUN

Sosyal Güvenlik İl Müdürü